

آزارگر زنان تهرانی اعدام شد



حکم اعدام فردی به نام «راستگویی کندلج» که زنان و دختران را با درفش در تهران مجروح و ایجاد رعب و وحشت می‌کرد، اجرا شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آبانماه سال ۱۳۹۷ بود که ثبت تعدادی شکایت مشابه زنان از نقاط مختلف تهران از یک مرد موتورسوار آغاز شد. پس از دریافت شکایت های گوناگون و مشابه از زنان در مناطق مختلف تهران، پرونده به صورت ویژه در دستور کار مقام های انتظامی و قضائی قرار گرفت. محکوم علیه با استفاده از ابزار درفش ۵۹ نفر از زنان و دختران را در تهران مجروح کرده و در نقاط مختلف شهر اقدام به ایجاد رعب و وحشت کرده بود. وی سوار بر موتورسیکلت با پوشاندن سر و صورت و به صورت ناگهانی از پشت سر به زنان و دختران نزدیک می‌شد و پس از مجروح کردن آنها با درفش، از محل متواری می‌شد. پس از انجام اقدامات ویژه پلیسی، و قضائی و ثبت شکایت شکات، متهم بازداشت و روند رسیدگی به پرونده آغاز شد. در پی برگزاری جلسات دادگاه با حضور شکات، متهم و وکیل وی و تایید اقدامات و ضربات ضرب و جرح وارده توسط این فرد به شکات از سوی بیمارستان و پزشکی قانونی، وی از سوی دادگاه به اتهام «افساد فی الارض از طریق رعب و وحشت برای بانوان در مناطق مختلف شهر تهران و مجروح کردن آنها»، به اعدام و پرداخت دیه در

عاده دادرسی متهم نیز در دیوان عالی کشور رد شد. در نهایت حکم اعدام محکوم علیه این فرد (راستگویی کندلج) پس از طی روال قانونی اجرا شد.

پس از صدور حکم متهم اقدام به فرجام خواهی کرد و پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد که حکم صادره در دیوان عالی کشور تایید شد. درخواست

دستگیری سارق لوازم خودرو

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو و لوازم خودرو در محدوده اتوبان تهران کرج خبر داد. سرهنگ محمد افشار اظهار کرد: در راستای اجرای طرح امنیت محله محور و مبارزه با سارقان محتویات خودرو، گشت زنی های هدفمند عوامل کلانتری ۱۸۱ چیتگر جهت شناسایی و دستگیری سارقان و برقراری امنیت محلات آغاز شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مأموران پلیس حین گشت زنی در محدوده اتوبان تهران کرج، به یکدستگاه وانت سفید پلاک مخدوش مشکوک شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: راننده وانت با رویت مأموران بلافاصله به سرعت از محل متواری شد و پس از دقایقی تعقیب و گریز و عدم توجه متهم به دستورات پلیس، مأموران با هوشیاری و درایت در یک عملیات پلیسی وی را زمینگیر و دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی اولیه خودرو ابزار آلات حرفه‌ای سرت، چهار عدد چراغ جلو ۲۰۷، نه عدد چراغ جلو ۲۰۶، پنج عدد چراغ جلو پژو پارس و سه عدد جعبه ابزار کشف شد و متهم پس از انتقال به کلانتری در پی جویی های انتظامی به ۱۸ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ افشار به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمنی و ضد سرقت و دزدگیرهای تصویری برای بالا رفتن ایمنی خودروی خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروی خود در مکان های خلوت و کم تردد خودداری کنند.

کشف محموله مواد مخدر

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۱۵۸ کیلوگرم مواد افیونی و توقیف دو دستگاه خودروی سواری در عملیات مقتدرانه پلیس نیکشهر خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی پلیس شهرستان نیکشهر مشخص شد قاچاقچیان مواد مخدر را بدو دستگاه خودرو سواری قرار است مقادیری مواد مخدر را از طریق محورهای فرعی نیکشهر به استان های مرکزی کشور انتقال دهند. جانشین انتظامی استان در ادامه افزود: در این راستا مأموران پلیس در محورهای مواصلاتی شهرستان به صورت نامحسوس خودروهای عبوری را تحت نظر قرار داده که سوزهای مورد نظر شناسایی و تحت تعقیب و رصد کامل پلیس در آمدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: پلیس پس از اطمینان، دستور ایست صادر و خودروها را متوقف نمود. سرهنگ دلیری با اشاره به متواری شدن قاچاقچیان مواد مخدر به محض رویت پلیس و شرایط خاص جغرافیایی تصریح کرد: در پاکسازی از محل مقدار ۱۲۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش و مقدار ۲۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک، یک دستگاه خودرو کشف و توقیف کردید.

شروع مسلح دستگیر شد

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری فرد شوری به اتهام درگیری در شمیمان نوتهران خبر داد. سرهنگ اکبر موسوی گفت: همکارانم در پایگاه چهارم پلیس اطلاعات، خبری از درگیری تعدادی از ارادل و اوپاش سابقه دار در منطقه شمیمان نور دریافت کردند. وی افزود: مأموران سریعاً خود را به محل درگیری رساندند و با انجام تحقیقات اولیه متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران ادامه داد: همکارانم پس از دریافت حکم قضائی، به مخفیگاه این متهم در همان محله اعزام و وی را دستگیر کردند که در بازرسی از این مکان، یک قبضه سلاح شکاری ساچمه زن کشف شد. موسوی با اشاره به اینکه متهم به همراه اقلام مشکوفه به دادسرا معرفی شد، افزود: متهم به همراه دو نفر از برهم زندگان نظم عمومی را دستگیر کرده و آنها را تحویل قانون دهد.

جاساز نقره لورفت

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف جاساز مسافری حامل ۱۵ کیلو نقره قاچاق حین ورود به کشور در گمرک مرزی خیر داد. سردار محمد احمدی گفت: مأموران مستقر در گمرک مرزی سردار رومی، حین ورود مسافران به داخل کشور به ۲ مسافر که قصد ورود به کشور داشتند مظنون شدند. وی ادامه داد: مرزبانان با استفاده از شگردهای خاص مرزبانی، مظنونان را مورد بازرسی بدنی قرار دادند و موفق شدند، ۱۵ کیلوگرم نقره را که در قسمت های مختلف لباس جاساز شده بود ا کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی با اشاره به ارزش گذاری ۱۴ میلیارد ریالی این محموله نقره از سوی کارشناسان، اظهار کرد: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و با تکمیل پرونده قضائی به مراجع قانونی معرفی شدند.

نکته

محافظت از کودکان از آسیب های مجازی

رئیس پلیس فتای پایتخت، راهکارهای محافظت از کودکان در مقابل آسیب های فضای مجازی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی گودرزی گفت: کودکان سرمایه های زندگی والدین و آینده کشورمان هستند؛ همچنین این قشر به خاطر سن کمی که دارند زودتر فریب کلاهبرداران را می خورند و ممکن است در دام شیادان گرفتار شوند؛ به همین دلیل باید از کودکان در فضای مجازی مراقبت کرد. وی با اشاره به راهکارهای محافظت از کودکان در فضای سایبری، افزود: اولین راهکار این است که همراه با کودکان در فضای مجازی وقت بگذرانید و به او رفتار و رویکرد مناسب را آموزش دهید و در مرحله بعد نیز سایت های مورد علاقه کودک را نشان (Bookmark) کنید تا دسترسی او به این سایت ها ساده تر شود. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: در مرحله سوم اگر کودک به خاطر تجربه ای ناخوشایند در فضای مجازی نزد شما آمد، او را جدی بگیرید و به حرف هایش بها دهید. همچنین کامپیوتر را به جای آنکه در اتاق خواب کودکان قرار دهید، در یکی از قسمت های اشتراکی خانه بگذارید و ناظر استفاده کودک از آن در فضای مجازی باشید. معظمی گودرزی گفت: در مرحله بعد نیز از نرم افزارهای نظارتی استفاده کنید تا فعالیت های آنلاین فرزندان را زیر نظر داشته باشید. وی افزود: در ششمین راهکار هم کودکان را درباره خطرات فضای مجازی آگاه کنید و اهمیت حفظ حریم خصوصی را برایشان توضیح دهید. همچنین از نظارت بر فعالیت کودک با دستگاه های هوشمند مثل تبلت و موبایل غافل نشوید.

قتل آتشین همسر در جریان درگیری خانوادگی

به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه بیمارستان مورد نظر شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که بر اثر سوختگی به کام مرگ فرشته بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول از سوی همسرش قربانی جنایت شده است و قاتل نیز در همان بیمارستان بستری است. تحقیقات ابتدایی حکایت

از آن داشت که مرد جوان در خانه خود واقع در کهریزک به دلایل نامشخصی با همسرش درگیر و در یک لحظه با بطری بنزینی که در دست داشته ابتدا همسرش را به آتش کشیده و سپس اقدام به خودسوزی کرده است که اکنون حال جسمانی مساعدی دارد. پس از پایان بررسی های میدانی در بیمارستان و

مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رساند و خودش نیز دچار سوختگی شد. مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان های جنوب تهران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر، تیمی از محرم ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ

به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه بیمارستان مورد نظر شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که بر اثر سوختگی به کام مرگ فرشته بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول از سوی همسرش قربانی جنایت شده است و قاتل نیز در همان بیمارستان بستری است. تحقیقات ابتدایی حکایت

کشف ۲۴ فقره سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده گفت: ۱۰ سارق و ۲ مالخر با ۲۴ فقره سرقت در زنجان با اجرای طرح امنیت محله محور «زاجرات» دستگیر شدند. سرهنگ محسن غنیمتی افزود: طرح امنیت محله محور «زاجرات» برای دستگیری سارقان و کشف سرقت ها توسط آکیبوی مجرب از مأموران پلیس آگاهی در سطح حوزه استحفاظی به اجرا درآمد. وی افزود: در اجرای این طرح ۱۰ سارق و ۲ مالخر دستگیر شدند که در تحقیقات اولیه به انجام ۲۴ فقره انواع سرقت اعتراف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: کشف ۱۰ فقره سرقت اماکن خصوصی، ۲ فقره سرقت احشام، سه فقره سرقت سیم و کابل برق، پنج فقره سرقت اماکن عمومی و چهار دستگاه موتورسیکلت مسروقه از نتایج اجرای این طرح است. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده با اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی و معرفی پنج متهم به مراجع قضائی، تصریح کرد: اجرای طرح مبارزه با سرقت به صورت متناوب با تمام توان جهت برقراری امنیت بایدار در سطح شهرستان ادامه خواهد یافت و شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک امنیتی، مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

کلاهبرداری از متقاضیان خرید کامیون



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراچا گفت: کارآگاهان اعضای باند کلاهبرداری را که حدود ۸ هزار میلیارد ریال از متقاضیان خرید کامیون کشنده اخاذی کرده بودند، شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ عبد... چولکی بیان داشت: برابر گزارشات دریافتی مبنی بر اینکه فردی باه اندازی شرکتی در یکی از استان های غربی کشور اقدام به عقد قرارداد با متقاضیان خرید کامیون کشنده کرده، به طوریکه در متن قرارداد مشخصات اشتباه امضاء قرارداد هانیز با اصل آن مغایرت داشته است، بنابراین پیگیری آن در دستور کاری کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار می گیرد. وی افزود: ضمن هماهنگی قضائی و حضور پلیس در محل با بررسی اسناد شرکت مشخص شد، متهم با استفاده از ثبت سفارش سایر شرکت ها اقدام به تخلیه و انتقال کامیون های کشنده به داخل گمرک شده و از سال گذشته تاکنون هیچ اقدامی نیز در جهت ترخیص خودروها انجام نشده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراچا گفت: در ادامه پس از تشکیل پرونده، تعدادی از مالباختگان شناسایی و با توجه به اینکه مبلغ کلاهبرداری شده توسط متهم حدود ۸۰۰۰ میلیارد بود با هماهنگی قضائی فرد کلاهبردار به همراه چهار نفر از همدستانش دستگیر و تحویل مراجع قضائی مربوطه شدند.

نجات ۶۰ زن و مرد در آتش سوزی



از آمدن آتش نشانان از ساختمان خارج شده بودند و برخی نیز توسط آتش نشانان به بیرون ساختمان هدایت شدند و حدود ۶۰ نفر در ساختمان حضور داشتند که خدا را شکر بدون آسیب از ساختمان خارج شدند. وی افزود: آتش نشانان آتش را خاموش و از سرایت آن جلوگیری کردند و بعد از ایزین سازی، آتش نشانان محل را تحویل دادند. ملکی با بیان اینکه ایمنی اماکن جمعی از حساسیت بیشتری برخوردار است، تصریح کرد: علت این حادثه انصالی برقی و آتش سوزی در کابل های برق گزارش شده است، دقت داشته باشید که برخی از نماهای ساختمان آسیب زا هستند و مانند دودکش عمل می کنند و باید اصطلاحاً حوزه بندی انجام شود و سیستم های اعلام اطفاء حریق نیز فعال باشد تا در صورت بروز هرگونه حادثه بلافاصله اعلام داشتند، گفت: تعدادی از این افراد پیش

سیم های برق ساختمان از آنجا عبور می کرده است به دلیل اتصالی برق در دچار حریق شده بود که مقداری از کابل ها آتش گرفته بودند و از فضای پشت نمای ساختمان که مهمان سرا بود، دود و حرارت

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی در مهمان سرا ی بلوار کشاورز خبر داد. سید جلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران، در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: وقوع حریق در یک باب مغازه در بلوار کشاورز نرسیده به میدان ولی عصر (عج) به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام شد. وی گفت: با اعلام این خبر بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند که آتش نشانان در مدت ۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه آتش نشانان با حضور در محل حادثه متوجه می شوند که مهمان پذیر ۵ طبقه ای است که در طبقه همکف آن چند باب مغازه وجود داشته است، تصریح کرد: قسمت بالایی یکی از مغازه ها که حالت انباری داشته است و پشت تابلو که فضای کوچکی بوده و کابل و

خطاربه دفترخانه به : آقای لیلی پاک و خانم ربیاه باورزاده ؛ چون جناب عالی طبق برگ مزایده شماره ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران محکوم به تنظیم و امضاء اسناد انتقال نسبت به ملک پلاک ثبتی ۵۲۶۹۳ فرعی از ۱۲۴ اصلی فرغوز و مجزی شده از ۱۵۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بنام خانم سحادی ترکیان شده امید لذا به شما اخطار می گردد طرف مدت ۵ روز از ابلاغ این اخطاربه جهت تنظیم و امضا اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه همت غرب بزرگراه جنوبی جنوب نیش بنفشه همت پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۲۱۸۲ مراجعه نمایند بدینوسیله در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد ۳۵۵

دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۳ تهران

خبر

سرت از سالمندان در قالب مسافرکشی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی قم از دستگیری یک سارق ۵۰ ساله در این استان خبر داد که در قالب مسافرکشی از افراد سالمند سرقت می کرد. سرهنگ جعفر عباسعلی پور اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از افراد سالمند در قم و نارضایتی شهروندان، شناسایی سارق در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه متهمی که در قالب مسافرکشی با معرفی خود به عنوان دوست داماد و غیره با خودرو براب اقدام به سرقت اموال، پول و کارت بانکی مسافران سالمند می کرد با تلاش های صورت گرفته شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی قم تصریح کرد: در بررسی سوابق متهم؛ مشخص شد وی دارای چندین فقره سابقه کلاهبرداری، سرقت، مواد مخدر، ایجاد مزاحمت و اهانت است و با توجه به اینکه نامبرده منزل یا مکان مشخصی برای زندگی نداشت پس از هماهنگی قضائی، دستور جلب و توقیف خودروی صادر و با اقدامات فنی طی عملیات غافلگیرانه در بلوار الغدیر جنب بوستان علوی شناسایی و دستگیر شد. عباسعلی پور گفت: متهم در ابتدایی تحقیقات اولیه حاضر به اعتراف به بزه انتسابی نشده که در ادامه با دعوت از مالباختگان و مواجهه با آنان به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت از سالمندان به شیوه و شگرد اغفال و کلاهبرداری اعتراف کرد. وی افزود: مالباختگان تحت تاثیر چرب زبانی و اعتماد به اظهارات متهم درخواست وی را اجابت و کارت بانکی یا وجه نقد و اموال و اشیاء قیمتی خود را در اختیار او قرار می دادند و متهم پس از رسیدن به هدف خود فرد را به طریقی از خودرو پیاده کرده و از محل متواری می شد.

کشف ۵ کیلو هروئین و شیشه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری یکی از سوداگران مرگ در غرب پایتخت خبر داد و گفت: در این عملیات پنج کیلوگرم هروئین و شیشه از مخفیگاه متهم کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ حسین باباپور اظهار کرد: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روانگردان در پایتخت، مأموران پایگاه دهم پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند که یک نفر از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله های مواد مخدر و روانگردان از یکی از استان های مرکزی کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق غربی تهران می کند. وی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت های متهم، مخفیگاه، شیوه و شگرد کار او شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، پس از ورود به مخفیگاه متهم، ضمن دستگیری وی پنج کیلوگرم هروئین و ۱۰۰ گرم شیشه کشف کردند. سرهنگ باباپور افزود: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازرجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

قاتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی کلاله گفت: قاتلی که مرد ۵۳ ساله ای را با سلاح سرد به قتل رسانده بود نیم ساعت پس از وقوع جرم دستگیر شد. سرهنگ سیدخلیل هاشمی اظهار کرد: قاتل مردی ۴۶ ساله بود که در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد و انگیزه قتل را اختلافات شخصی و خانوادگی اعلام کرد.

سارق دو چرخه به دام افتاد

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۲۰ فقره سرقت دو چرخه خبر داد و گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت دو چرخه در خیابان گاندی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. سرهنگ کیومرث حسوند اضافه کرد: مأموران انتظامی کلانتری با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای را شناسایی و وی را هنگامی که قصد تخریب قفل منزل دیگری در همان محدوده داشت، دستگیر کنند. وی با بیان اینکه سارق در کمتر از ۲۰ دقیقه شناسایی و دستگیر شد، ادامه داد: متهم به کلانتری انتقال و در بازرجویی انجام گرفته به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد و معترف شد که با انجام سرقت ها، دو چرخه را به مالخری فروخته است. سرهنگ حسوند با اعلام ینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، تاکید کرد: دستگیری مالخر اموال سرقتی در دستور کار قرار دارد.

دیدن پلیس پا به فرار گذاشت که در نهایت با سرعت عمل مأموران دستگیر شد. سرهنگ محمدزاده اظهار کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده به ۳۵ فقره سرقت سیم و کابل برق در پوشش مأمور اداره برق اعتراف کرد. فرمانده انتظامی سبزوار با اشاره به کشف مقداری سیم و کابل سرقتی و لوازم و تجهیزات برق از مخفیگاه متهم، خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق سیم و کابل

فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری یک نفر به اتهام ۳۵ فقره سرقت سیم و کابل برق در پوشش مأمور اداره برق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبر محمدزاده گفت: به دنبال چند فقره سرقت سیم و کابل برق و وقوع خاموشی های گسترده در شبکه برق شهرستان، پیگیری موضوع با جدیت در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران هنگام گشتزنی به فردی با لباس کارکنان اداره برق مشکوک شدند، فرد مورد نظر با